Kompilasi Hukum Islam sebagai dasar hukum 

pengajuan gugatan cerai.
99

3. Amar Putusan 

Amar putusan pada nomor putusan 

0298/Pdt.G/2015/PA.Bb, yaitu: 

1) Menolak gugatan Penggugat. 

2) Membebankan Penggugat untuk membayar biaya 

perkara sebesar Rp1.771.000,00 (satu juta tujuh 

ratus tujuh puluh satu ribu rupiah). 

99  Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 1975 tentang Pelaksanaan 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 1974 tentang Perkawinan, Pasal 19 jo. Kompilasi 

Hukum Islam, Pasal 116. 

4. Bagian Penutup